铁木真小区7号楼1单元5楼中
户,现不慎将拆迁协议丢失,声明
作 废 ● 陈 建 文, 身 份 证 号
150125198110024516, 将 购 买 呼
和浩特市福灵房地产开发有限
公司开发的武川县龙鑫苑小区
一期14号楼2单元502号的商品
房买卖合同原件丢失,面积98.22
平 方 米, 合 同 编 号 GF- 2000-
0171,声明作废●本人侯建慧(证
件号 152627199004234014)因自
身原因将贵公司开具的摩客国
际 A1-1-1013 号购房款收据遗
失,收据号 0977479,金额 1514 元
(大写壹仟伍佰壹拾肆元整),开
具内容为:房款收据,在此本人声
明以上收据作废并以此遗失声
明办理相关业务,日后此收据原
件出现,内蒙古爱屋房地产有限
公司有权拒绝办理相关业务,由
此造成的经济纠纷与贵公司无
关,由本人负责●回民区家家福
水果店遗失食品经营许可证副
本,编号 JY11501031096239,声明
作废●准格尔开发区华悦通讯
店有限公司的公章遗失,编号
1506270030582,声明作废●内蒙
古刘明新雅餐饮服务有限公司
( 社 会 信 用 代 码
91150821397890282R) 遗 失 公